
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La
S.p.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

10,839,000.004,119,000.00 3,290,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

TEMPERINI CAMILLA

0.00 0.000.00

4,119,000.00 10,839,000.003,290,000.00

Terzo anno

3,430,000.00

0.00

0.00

0.00

3,430,000.00

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La
S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S03069670275202500001 Si Servizi

Sevizio di informazione
e tutoraggio e

accoglienza turistica
della Città di Venezia
Enjoy and Respect

Venezia

BOZZO
ALBERTO

1263513000-8 2ITH352025 1 0.00Si 0.00328,000.00 328,000.00 0.000.00

S03069670275202500002 Si Servizi

Sevizio di informazione
e tutoraggio e

accoglienza turistica
della Città di Venezia
verifica del titolo del

contributo di accesso

BOZZO
ALBERTO

1263513000-8 2ITH352025 1 0.00Si 0.00785,500.00 785,500.00 0.000.00

S03069670275202500003 No Servizi
Regata Storica -

strutture e scenografie
D'ORIA FABRIZIO

3679952000-2 2ITH352025 1 170,000.00Si 0.00170,000.00 510,000.00 0.00170,000.00

S03069670275202500004 No Servizi Steward CDA
BOZZO

ALBERTO
1279952000-2 2ITH352025 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00

S03069670275202500013 Si Servizi

Servizio di noleggio di
due piste di pattinaggio

su ghiaccio naturale
con annesse strutture e
pertinenze funzionali e
accessorie per Mestre
(lotto 1) e per Venezia

(lotto 2).

D'ORIA FABRIZIO
1292340000-6 2ITH352025 1 80,000.00Si 0.00110,000.00 190,000.00 0.000.00

S03069670275202500014 No Servizi

Servizio di noleggio e
gestione eventi estivi

Piazza San Marco
D'ORIA FABRIZIO

1279952000-2 2ITH352025 1 0.00Si 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

S03069670275202500017 No Servizi
Servizio per deposito

annuale bancali
SANTORO
GIOVANNI

2463120000-6 2ITH352025 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.000.00

S03069670275202500018 No Servizi

Implementazione di
Salesforce Marketing
Cloud e MuleSoft per

Progetto Smart Tourism
Destination

PARENTE
CARMELINDA

1272250000-2 2ITH352025 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.000.00

S03069670275202500019 No Servizi

Servizio di
programmazione e

gestione delle
animazioni e degli

spettacoli di Carnevale
a Venezia Centro

Storico nellambito del
Carnevale Diffuso.

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352025 1 0.00No 0.00185,500.00 5185,500.00 0.000.00

S03069670275202400015 No Servizi
Redentore e

Capodanno_ spettacoli
pirotecnici

D'ORIA FABRIZIO
2492360000-2 2ITH352025 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 500,000.00 0.000.00

S03069670275202400016 No Servizi

Servizio di ideazione,
noleggio, installazione

e successivo
smontaggio di

scenografie artistiche
luminose a tema, in

occasione della Santa
Natività e del Carnevale

in Piazza Ferretto e
zone limitrofe, nella

città di Mestre

D'ORIA FABRIZIO
1251110000-6 2ITH352025 1 230,000.00Si 0.000.00 460,000.00 0.00230,000.00

S03069670275202400017 No Servizi

Servizio di ideazione,
noleggio, installazione

e successivo
smontaggio di luminarie

a tema, in occasione
della Santa Natività e
del Carnevale  nella
città di Mestre e nel

territorio comunale di
terraferma

D'ORIA FABRIZIO
1251110000-6 2ITH352025 1 245,000.00Si 0.000.00 490,000.00 0.00245,000.00

S03069670275202400018 No Servizi
Salone Nautico_

allestimenti interni ed
esterni

D'ORIA FABRIZIO
2479956000-0 2ITH352025 1 750,000.00Si 0.000.00 1,500,000.00 0.00750,000.00

S03069670275202400019 No Servizi

Carnevale_Servizio per
la progettazione e la

realizzazione
dellesibizione artistica
presso Ca Vendramin

Calergi i

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352025 1 0.00Si 0.00190,000.00 190,000.00 0.000.00

S03069670275202400022 No Servizi

San Giuliano_ servizio
organizzazione evento D'ORIA FABRIZIO

1279952000-2 2ITH352025 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S03069670275202400023 No Servizi

SAAI_ Servizi di
fornitura,

organizzazione e
gestione degli

allestimenti fieristici

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352025 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S03069670275202400027 No Servizi

Stampa ed applicazioni,
pellicolature e montaggi D'ORIA FABRIZIO

1279820000-8 2ITH352025 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.000.00

S03069670275202500020 No Servizi

Servizio di
Organizzazione Evento

Concerto Estivo 105
Summer Festival

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352025 1 0.00No 0.00330,000.00 330,000.00 0.000.00

S03069670275202500005 No Servizi Foto e video
D'ORIA FABRIZIO

2479961100-9 2ITH352026 1 60,000.00Si 0.000.00 120,000.00 0.0060,000.00

S03069670275202500006 No Servizi
Trasporto materiali ed
immagazzinamento

D'ORIA FABRIZIO
2479952000-2 2ITH352026 1 45,000.00Si 0.000.00 90,000.00 0.0045,000.00

S03069670275202500007 No Servizi

Servizio di noleggio e
gestione eventi estivi

Piazza San Marco
D'ORIA FABRIZIO

1279952000-2 2ITH352026 1 260,000.00No 0.000.00 260,000.00 0.000.00

S03069670275202500015 Si Servizi

Servizio di noleggio di
due piste di pattinaggio

su ghiaccio naturale
con annesse strutture e
pertinenze funzionali e
accessorie per Mestre
(lotto 1) e per Venezia

(lotto 2).

D'ORIA FABRIZIO
1292340000-6 2ITH352026 1 110,000.00Si 0.000.00 190,000.00 0.0080,000.00

S03069670275202400032 No Servizi

Carnevale_Servizio per
la progettazione e la

realizzazione
dellesibizione artistica
presso Ca Vendramin

Calergi i

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352026 1 190,000.00Si 0.000.00 190,000.00 0.000.00

S03069670275202400035 No Servizi

SAAI_ Servizi di
fornitura,

organizzazione e
gestione degli

allestimenti fieristici

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352026 1 320,000.00Si 0.000.00 320,000.00 0.000.00

S03069670275202400038 No Servizi

Stampa ed applicazioni,
pellicolature e montaggi D'ORIA FABRIZIO

1279820000-8 2ITH352026 1 180,000.00Si 0.000.00 180,000.00 0.000.00

F03069670275202400004 No Forniture Stampe
D'ORIA FABRIZIO

2419520000-7 2ITH352026 1 0.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.00100,000.00

S03069670275202500021 No Servizi

Servizio di
Organizzazione  Evento

Concerto Estivo 105
Summer Festival

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352026 1 330,000.00Si 0.000.00 330,000.00 0.000.00

S03069670275202500008 No Servizi
Redentore e

Capodanno - spettacoli
pirotecnici

D'ORIA FABRIZIO
2492360000-2 2ITH352027 1 0.00Si 270,000.000.00 540,000.00 0.00270,000.00

S03069670275202500009 No Servizi

Carnevale - Servizio
per la progettazione e

la realizzazione
dell'esibizione artistica
presso Ca' Vendramin

Calergi

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352027 1 0.00Si 0.000.00 190,000.00 0.00190,000.00

S03069670275202500010 No Servizi

SAAI - Servizi di
fornitura,

organizzazione e
gestione degli

allestimenti fieristici

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352027 1 0.00Si 0.000.00 340,000.00 0.00340,000.00

S03069670275202500011 No Servizi

Servizio di noleggio e
gestione eventi estivi

Piazza San Marco
D'ORIA FABRIZIO

1279952000-2 2ITH352027 1 0.00No 0.000.00 260,000.00 0.00260,000.00

S03069670275202500012 No Servizi

Stampa ed applicazioni,
pellicolature e montaggi D'ORIA FABRIZIO

1279820000-8 2ITH352027 1 0.00Si 0.000.00 180,000.00 0.00180,000.00

S03069670275202500016 Si Servizi

Servizio di noleggio di
due piste di pattinaggio

su ghiaccio naturale
con annesse strutture e
pertinenze funzionali e
accessorie per Mestre
(lotto 1) e per Venezia

(lotto 2).

D'ORIA FABRIZIO
1292340000-6 2ITH352027 1 0.00Si 80,000.000.00 190,000.00 0.00110,000.00

S03069670275202400037 No Servizi
Agenzia di

comunicazione
D'ORIA FABRIZIO

3679341400-0 2ITH352027 1 0.00Si 140,000.000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S03069670275202500022 No Servizi

Servizio di
Organizzazione  Evento

Concerto Estivo 105
Summer Festival

D'ORIA FABRIZIO
1279952000-2 2ITH352027 1 0.00No 0.000.00 330,000.00 0.00330,000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

TEMPERINI CAMILLA

11,429,000.00 (13)4,119,000.00 (13) 590,000.00 (13)
0.00 (13)

3,290,000.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

3,430,000.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La
S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S03069670275202300026
Assistenza e manutenzione impianti elettrici e

idraulici
120,000.00 2

cambio strategia, importo inferiore alla soglia

S03069670275202300027
servizio per attività da fabbro, serramentista,

falegname, vetraio e lattoniere 80,000.00 2
cambio strategia, importo inferiore alla soglia

S03069670275202300028 Hostess 60,000.00 2
cambio strategia, importo inferiore alla soglia

S03069670275202300030 Trasporto materiale per eventi 680,000.00 2 cambio strategia

S03069670275202300031
Noleggio Attrezzature (transenne, tendiflex,

ecc.)
440,000.00 2 cambio strategia

S03069670275202300032 servizio di stewarding 588,000.00 2
cambio strategia, importo inferiore alla soglia

S03069670275202400010 Trasporto materiale per eventi 340,000.00 2 cambio strategia

S03069670275202400012 servizio di stewarding 290,000.00 2
cambio strategia, importo inferiore alla soglia

S03069670275202400011
Noleggio Attrezzature (transenne, tendiflex,

ecc.)
230,000.00 2

cambio strategia, importo inferiore alla soglia

F03069670275202400003 Stampe 200,000.00 2 cambio strategia

F03069670275202200003 Fornitura di nuova biglietteria F.te Nove 80,000.00 2
cambio strategia: riuso biglietteria esistente

Il referente del programma

TEMPERINI CAMILLA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


